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BİTLİS’İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Haberi Sayfa 6'da

Sayfa 6'da

   Bitlis’in tarihi dokusunu yansıtan önemli yapılardan El 
Aman Hanı, kapsamlı restorasyon çalışmalarına ev 
sahipliği yapıyor. Sayfa 5'de

     İstanbul’da faaliyet gösteren İstanbul Ahlat Kültür 
Turizm Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği  Adabağ -
Ahlat yüzücüleri onuruna gece düzenledi. Sayfa 2'de

    Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı 
Adabağ, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na 
teşekkür ziyaretinde bulundu.

Sayfa 6'da

Sayfa 2'de

BİTLİS HEYETİNDEN 
BAKAN YUMAKLI’YA ZİYARET

    Bitlis heyeti Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’yı ziyaret etti.
Bitlis Valisi  Ahmet Karakaya, AK Parti 
Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu, 
Adilcevaz Kaymakamı Nurhalil Özçelik, 
Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah 
Tanğlay, İl Genel Meclisi Başkanı Ali 
Akın ve Gölbaşı Belde Belediye 
Başkanı Hikmet Kardaş’tan oluşan 
heyet  Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’yı ziyaret etti. Ziyarette, Bitlis 
genelinde yürütülen tarım  ve 
hayvancılık faaliyetlerin yanı sıra bir çok 
güncel konularda hakkın da da  görüş 
alış verişinde bulunuldu. Devamı Sayfa 6'da

BİTLİS'TE 70 KÖY YOLU 
ULAŞIMA KAPANDI

     Bitlis'te günlerdir devam eden kar 
yağışı nedeniyle il genelinden 70 köy yolu 
ulaşıma kapandı.

BİTLİS'TE İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE
 MONT VE BOT DESTEĞİ VERİLDİ

         Bitlis’te “Bitlis’te Sıcak Gülümsemeler” 
sloganıyla hayata geçirilen sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında, 3.850 ihtiyaç sahibi 
öğrenciye yaklaşık 3 milyon TL değerinde mont 
ve bot dağıtımı yapıldı.
      Bitlis Valiliği koordinesinde, kaymakamlıklar, 

İl ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Danışma 
Vakıfları ile İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri iş 
birliğiyle “Bitlis’te Sıcak Gülümsemeler” 
sloganıyla hayata geçirilen programda, ihtiyaç 
sahibi 3850 öğrenciye yaklaşık 3 milyon TL 
değerinde mont ve bot dağıtımı yapıldı. Sayfa 6'da

AHLAT’TA ÖĞRENCİLERE
 TRAFİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ

     Ahlat İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlikte, öğren-
cilere trafik güvenliği konusunda bilgilendirme yapıldı.

 BİTLİS’TE TERMAL KAMERAYLA TESPİT 
EDİLEN 10 GÖÇMEN YAKALANDI

     Bitlis İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
termal dron kamerayla 
tespit edilen 10 düzensiz 
göçmen ile 2 organizatör 
yakalandı. Sayfa 2'de

    EL AMAN HANI RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI GÖZDEN GEÇİRİLDİ

AHLATİSDER, ADABAĞ-AHLAT 
YÜZÜCÜLERİ ONURUNA GECE DÜZENLEDİ

ADABAĞ'DAN, HİSARCIKLIOĞLU'NA 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ
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 BİTLİS’TE TERMAL KAMERAYLA 
TESPİT EDİLEN 

10 GÖÇMEN YAKALANDI
            Bitlis İl Jandarma Komutanlığı tarafından 
termal dron kamerayla tespit edilen 10 düzensiz 
göçmen ile 2 organizatör yakalandı.
Bitlis Valiliğinden yapılan açıklamada, İl Jandarma 
Komutanlığınca düzensiz göç ve göçmen kaçakçılığı 
organizatörlerine yönelik termal özellikli dron ile 
faaliyet icra edildiği belirtildi. Açıklamada, “Takip 
edilen araç içerisinde, 10 Afganistan uyruklu 
düzensiz göçmen ile organizatörlük yapan 2 şüpheli 
şahıs yakalanmıştır. Yakalanan S.A. ve A.K. isimli 
organizatörler sevk edildikleri sulh ceza hakimliği 
tarafından tutuklanarak Ahlat T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna konulmuş olup, yakalanan düzensiz 
göçmenler ise sınır dışı edilmiştir” denildi.İHA

AHLATİSDER, ADABAĞ-AHLAT 
YÜZÜCÜLERİ ONURUNA GECE DÜZENLEDİ

       İstanbul’da faaliyet gösteren 
İstanbul Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve 
Yardımlaşma Derneği (AHLATİSDER),
 8 Ağustos Bitlis'in düşman işgalinden 
kurtuluşunun 108. yıldönümü programı 
kapsamında,  Adabağ köyü ile Ahlat 
ilçesi arasında merhum Atilla Azapağası 
anısına ilk defa yapılan 14 kilometrelik 
yüzme maratonuna katılan yüzücüler 
onuruna gece düzenlendi.

İstanbul’da faaliyet gösteren İstanbul 
Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve 
Yardımlaşma Derneği’nde 
(AHLATİSDER) düzenlenen geceye 
AHLATİSDER Başkanı Adnan Ayber, 
yönetim kurulu üyeleri, Antalya Ahlat 
Eğitim Kültür Derneği Başkanı Şahap 
Koçalp, yüzücüler ve organizasyona 
emeği geçenler katıldı. Yöresel 
yemeklerin ikram edildiği gecede 

maraton yüzücülerine ve 
organizasyonda emeği geçenlere 
AHLATİSDER tarafından plaket takdimi 
de yapıldı. Düzenlenen gece hakkında 
açıklamada bulunan AHLATİSDER 
Başkanı Adnan Ayber, “Biz bir sevdanın 
doğduğumuz topraklara borcumuzu 
ödeme sevdası peşindeyiz.
Başkaca bir hedefimiz yoktur. 08 
Ağustos 2024 tarihinde hep birlikte 
gerçekleştirdiğimiz Bitlis’in kurtuluşu 
programı çerçevesinde Atilla Azapağası 

anısına Adabağ’dan Ahlat’a yüzme 
etkinliğinde hayatlarını riske ederek 
yüzen 10 kişiyi ve o etkinlikte yoğun bir 
şekilde emek sarf eden dostlarımızı
İstanbul Ahlat Kültür Turizm Tanıtma ve 
Yardımlaşma Derneğ 
(AHLATİSDER)merkezimizde misafir 
ettik. Yüzücülerimize plaketlerini takdim 
edip, Ahlatlı her gencin hayali olan bu 
anlamlı etkinliği gerçekleştirdikleri için 
Ahlat adına teşekkür ettik” dedi.
Özkan OLCAY

ADABAĞ’DAN, HİSARCIKLIOĞLU'NA 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

           Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 
Başkanı Adabağ, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ziyaretinde bulundu.
Ziyarette TATSO’nun akademik kitap ve genel 
çalışmalarıyla ilgili TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'nu 
bilgilendiren Bilal Adabağ, destek ve katkılarından 
dolayı teşekkürlerini iletti. 
TATSO Başkanı Adabağ ayrıca TATSO’nun 
akademik çalışmalarının ilk ürünlerinden olan kitabı 
Hisarcıklıoğlu'na takdim etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu’da, akademik çalışmaları 
başta olmak üzere çalışma ve faaliyetleri için 
TATSO’ya ve başkan Bilal Adabağ’a tebrik ve başarı 
dileklerini iletti. www.bitlispostasi.com

BEÜ, TS EN ISO 9001:2015 BELGELENDİRME SÜRECİNDE 
İKİNCİ DENETİMİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

        Bitlis Eren Üniversitesi, TRB INTERNATIONAL 
firması tarafından gerçekleştirilen TS EN ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme 
sürecinin ikinci dış denetimini başarıyla tamamladı.
21-22 Kasım 2024 tarihlerinde düzenlenen ve Kalite 
Koordinatörlüğü eşgüdümünde yürütülen denetim, 
üniversitenin kalite kültüründeki gelişimini ortaya 
koydu. Denetim süreci, Rektör Prof. Dr. Necmettin 
Elmastaş başkanlığında gerçekleştirilen açılış 
toplantısıyla başladı. Açılış konuşmasında Rektör 
Elmastaş, üniversitenin kalite kültüründe önemli bir 
olgunluğa ulaştığını vurgulayarak, “Akreditasyon 
süreçlerimiz hızla ilerliyor ve bu çalışmalar 
üniversitemizin tüm alanlarında kalite standartlarını 
yükseltiyor” dedi. İki gün süren denetimin ilk gününde, 
Kalite Koordinatörlüğü biriminin çalışmaları 
değerlendirildi. Ardından, TS EN ISO 9001:2015 
göstergeleri çerçevesinde detaylı gözlem ve incelemeler 
yapıldı. İkinci gün ise akademik ve idari birimler ziyaret 
edilerek, kalite standartlarına uygunluk incelendi. 
Denetim, Rektörlük Senato Toplantı Salonunda yapılan 
kapanış toplantısıyla sona erdi. Kapanışta konuşan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, üniversitenin 
kalite standartları alanında kaydettiği ilerlemeye dikkat 
çekerek, sürekli iyileştirme odaklı bir yaklaşımla TRB 

INTERNATIONAL Denetçisi Zafer Demirci ise Bitlis Eren 
Üniversitesi’nin kalite farkındalığı ve yönetim 
sistemindeki iyileştirmelerden övgüyle bahsederek, 
denetim sürecinin başarıyla tamamlandığını açıkladı. 
Demirci, süreç boyunca gösterilen ilgi için teşekkür 
ederek üniversiteyi tebrik etti. Bu başarı, Bitlis Eren 
Üniversitesi’nin kalite standartlarını daha ileriye taşıma 
konusundaki kararlılığını bir kez daha kanıtladı. 
Toplantıya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayhan Yılmaz 
ve Prof. Dr. Ayşe Dilek Özşahin Kireççi, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Behçet Kocaman, akademik ve idari birim 
yöneticileri ile TRB INTERNATIONAL Denetçisi Zafer 
Demirci katıldı. Şükran BAŞKAN
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Yaptığı başarılı glomus tümörü ameliyatlarıyla Türkiye ve dünyada adından söz 
ettiren Lokman Hekim Van Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Halil 
Başel, “Glomus tümöründe erken tanı hayat kurtarır” dedi.
Glomus tümörünün, glomus cisimciklerinde kaynaklanan iyi huylu bir tümör olduğunu 
ifade eden Lokman Hekim Van Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Halil Başel, bu cisimciklerin vücudun birçok yerinde bulunduğunu söyledi. Glomus 
cisimciklerinin özellikle kandaki oksijen seviyesini ayarlamaya yarayan cisimcikler 
olduğunu belirten Başel, bunların hastalanıp tümörle büyümesine glomus tümörü 
denildiğini söyledi. Glomus tümörünün en çok karotis damarının çatal noktasında yer 
aldığına dikkat çeken Dr. Başel, “Glomus tümörü; parmak ucunda karında, 
karaciğerde, kulak zarında çıkabiliyor. Beynin tabanında yer alabiliyor ama bunlar 
çok daha ender. Yoğunlukla şahdamarının çatal noktasında görülür. Tabi glomus 
tümörü iyi huylu bir tümör ama yerleşim yeri çok kötü. Şahdamarının çatal 
noktasında yer aldığı ve burada damardan direk beslendiği için çok fazla kanlanıyor. 
Vücutta en kanlanan yer beyindir. Vücuttaki kanın dörtte birini alıyor ama glomus 
tümörü beynin 4 katı daha fazla kanlanıyor. Filmde baktığımız zaman tümör, damar 
gibi gözüküyor. Çok fazla kanlandığı için hızlı büyüyor” dedi.
“Tanı konur konmaz tedavi yoluna gitmek lazım”
Glomus 
tümörünün 
iyi huylu bir 
tümör 
olmasına 
rağmen 
yerleşim 
yerinden 
dolayı 
çabuk 
tedavi 
edilmesi 
gerektiğine 
vurgu yapan 
Başel, “Erken tanı koyup, erken tedavi etmek lazım. Tümör yeni fark edildiği zaman 
bir santim civarındayken ameliyatın riski neredeyse sıfıra yakındır. Sadece narkoz 
riski var ama tümör 8-10 santim olduğu zaman bunu çıkarmak çoğu zaman imkansız 
hale geliyor. Bunun yanında çıkarmanın birçok komplikasyonu oluşuyor. İyi huylu bir 
tümör ama yerleşim yeri kötü olduğundan dolayı tanı konur konmaz hemen tedavi 
yoluna gitmek lazım. Bazı hekimler 2-3 santimlik tümörleri bile ışın tedavisine 
gönderiyorlar. Bu yanlış bir şey. Çünkü ışın tedavisi, oradaki bütün dokulara etki ettiği 
için hem yan etkileri yüksek hem de hasta ameliyat şansını kaybediyor. Bu nedenle 
tanı konur konmaz ameliyatı düşünmek lazım. Ameliyatla çıkarılmayacak kadar 
büyük veya beyne ilerlediyse tümör, o zaman ışın tedavisi düşünülebilir. Işın 
tedavisine rağmen tümörü büyüyen birkaç hastamız var. Daha önceden tanı konmuş, 
ışın tedavisi almış bize ulaşan hastalar var. Fakat bizim direk ışın tedavisi 
önerdiğimiz hastamız şu ana kadar olmadı. Çünkü bana ulaşan bütün hastaların 
ameliyatını yaptık. Ama beyne ulaştıysa zaten ameliyat şansını kaybetmiş oluyor. 
Onları biz ışın tedavisine yönlendiriyoruz. Işın tedavisi ameliyatın bir alternatifi değil 
ama ameliyat şansını kaybeden hastalarda yapılacak bir tedavi yöntemidir” 
ifadelerini kullandı.
“Glomus tümöründe beklemek yapılabilecek en hatalı şey”
Glomus tümörünün ender görülen bir tümör olduğunu belirten Prof. Dr. Başel, “Ben 
33 yıllık hekimim. Hayatımın aşağı yukarı 7-8 yılında bu tümörü hiç görmedim. 
Normalde yetiştiğimiz yerde de ben bu ameliyatı hiç hatırlamıyorum. 6 yıllık ihtisas 
süreci ve 5 yıllık uzmanlık döneminde de hatırlamıyorum. Çok ender görüldüğü için 
birçok hekim de aynı durumda. Hasta hekime geliyor. Hekim önceden görmediği için 
ne yapacağını bilmiyor. Çoğu zaman iyi huylu olduğu için de takip edelim diyor. 
Aslında bu yanlış bir şey. Bir hastamızda 3 ay içerisinde tümör 1,5 santim büyümüş. 
7 santimden 8,5 santime gelmiş. Beklemek aslında yapılabilecek en hatalı şey. Zaten 
glomus tümöründe tedavisinde üç hatalı şey var. Birincisi beklemek, ikincisi biyopsi 
almak ve üçüncüsü ise hastayı direk ışın tedavisine göndermek. Bunlar çok 
rastladığımız yanlışlardır” diye konuştu.
"Son dönemlerde batıdan gelen hastaların sayısı arttı”
Glomus tümörünün yüksek rakımlı yerlerde daha çok görüldüğü yönünde iddiaların 
olduğunu belirten Başel, “Bir hekim hayatında ortalama 2-3 tane gördüğü bir 
hastalık. Fakat bu hastalığın yüksek rakımla bir alakası olduğu iddia ediliyor. Bir de 
genetik yatkınlık olan hastalarda çok görülüyor. O yüzden Van, Ağrı, Hakkari ve Bitlis 
rakımı yüksek olan yerler. Ondan dolayı daha fazla gözüküyor. Bu kadar vakayı 
yapma şansımız bulunduğumuz yerden kaynaklanıyor. Tabi batıdaki hastaların 
mağduriyetini gördükçe, bu konuda haberlere ve sosyal medyaya ağırlık verdik. 
Hastalar daha kolay ulaşır hale geldi. Hastalar benim opere ettiğim hastaları 
bulabiliyor. onlarla görüşüyorlar, telefonlaşıyorlar. O yüzden son dönemlerde batıdan 
ve diğer şehirlerden gelen hastalarımızın sayıları arttı” ifadelerine yer verdi.
“Van bizim rahat yaşadığımız, insanlarına alıştığımız bir yer”
Türkiye’nin her yerinde istedikleri zaman çalışabileceklerini de sözlerine ekleyen 
Başel, “Bu anlamda teklifler de geliyor. Ama belli bir yaştan sonra insanlar artık 
kazancı çok fazla düşünmüyor. Ben şu anda biraz daha rahat edebileceğim bir şehir 
istiyorum. Van, bizim rahat yaşadığımız, adapte olduğumuz ve insanlarına alıştığımız 
bir yer. Depremde İstanbul’a gittim ancak orada insanlarla iletişimim buradaki kadar 
iyi olamadı. Bunun yanında cerrahların sık yer değiştirmesi doğru değil. Bu nedenle 
tercihimizi Van’da yaptık. Lokman Hekim Üniversitesi’nde de öğretim görevlisiyim. Bu 
kadar tecrübeyi birine aktarmak lazım. Özellikle glomus tümörü ile ilgili şu anda bir 
asistan talebimiz olmadı ama birkaç yıl içinde bir asistan yetiştirmeyi çok istiyorum. 
Yetişmiş bir uzmana bu tecrübeleri aktarmayı çok isterim. Çünkü neticede hepimiz 
belli bir yaşa geldik. Yaptığımız işler zor işler. Belli bir yaşın üzerinde bu işi yapmak 
çok zor. Birini yetiştirip ona el vermek en doğrusu diye düşünüyorum” şeklinde 
konuştu.İHA

21 YILDA 350’YE YAKIN GLOMUS 
TÜMÖRÜ AMELİYATI YAPTI

      Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
14 yaş altı U14 milli takım seçmeleri 
İpekyolu 75. Yıl İlçe Stadında yapıldı.
     Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile 
Van TFF Bölge Temsilciliği gözetiminde 
gerçekleşen U14 milli takım seçmelerine 
Van, Muş, Bitlis, Hakkari'den yaklaşık 60 
futbolcu katıldı. Türkiye Futbol 
Federasyonu Gelişim Direktörü Emrah 
Bayraktar, Genç Oyuncu Gelişim 
Müdürü Savaş Cam ve Van TFF Bölge 
Sorumlusu Oya Kali'nin gözetiminde 
gerçekleşen seçmelere katılan genç 
futbolcular yeteneklerini sergiledi. 
Yapılan maçlar heyecan dolu anlara 
sahne olurken, dikkat çeken futbolcular 
hocalar tarafından tespit edilerek not 
edildi. Van'da yapılan seçmeleri 

değerlendiren TFF Gelişim Direktörü 
Emrah Bayraktar, "İl il, bölge bölge 
gezerek U14 milli takım için seçmeler 
gerçekleştiriyoruz. Bu yıl 
antrenörlerimizle bölgelere gitmeye 
karar verdik. 
       Böylece daha çok oyuncuyu görme, 
daha fazla kulüple temas etme şansı 
buluyoruz. Bugün Vanspor Kulübünü de 
ziyaret edeceğiz. Orada da genç oyuncu 
gelişimi ile ilgili fikir alışverişinde 
bulunacağız. 
       Biz düşüncelerimizi paylaşacağız, 
onları dinleyeceğiz. Kulüplerimizi de 
ziyaret edeceğiz. Şu anda Van ve çevre 
illerden gelen 60'a yakın oyuncu var. 
Seçmelerin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum" dedi.İHA

TFF U14 MİLLİ TAKIM
SEÇMELERİ VAN'DA YAPILDI

      Van'ın Çatak ilçesinde Masiro 
Kanyonu'nda kayalıklardan düşerek 
ayağı kırılan doğasever, arkadaşları 
tarafından yapılan sedye ile kurtarıldı.
Vadi Doğa Sporları Kulübüne üye bir 
grup doğasever, Van'ın Çatak ilçesi ile 
Siirt'in Pervari ilçeleri sınırları arasında 
bulunan Masiro Kanyonu'nda yürüyüş 
yaptı. Kanyondaki kayalıklarda yapılan 
tırmanış sırasında düşen gruptaki 
kadının ayağı kırıldı. Vadi Doğa Nas Sar 
Arama ve Kurtarma ekibi üyeleri 
tarafından kadına olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne haber verildi. Daha sonra 
ağaç dallarından sedye yapan 
gruptakiler, yaralı kadını dağlık alandan 
yaklaşık 4 kilometre taşıyarak yolda 
bekleyen ambulansa ulaştırdı. Van 
Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesine 

kaldırılan kadın doğaseverin ayağı 
alçıya alındı.
Arkadaşları ile Masiro Kanyonu'na 
geldikleri ve küçük bir kaza geçirdiklerini 
söyleyen Vadi Doğa Sporları Kulübü 
Başkanı Ömer Demez, “Kanyonda bir 
arkadaşımız düştü ve bileğinde hafif bir 
zedelenme var. Ne olduğunu 
bilmediğimiz için bizde bileğini sardık ve 
sedye ile taşıyacağız” dedi.
      Vadi Doğa Grubu ile buraya 
geldiklerini ifade eden Vadi Doğa Kulübü 
üyesi Mahmut Çelik, "Bir arkadaşımız 
hafif bir kaza geçirdi. Ayağında bir 
yaralanma var. Kırık ya da çıkık 
olduğunu bilmediğimiz için her ihtimale 
karşı onu sağlama alıp sedye yaptık. 
Şimdi onu taşıyoruz. İnşallah onu bu 
şekilde sağ salim bir şekilde Van'a 
taşıyacağız" dedi.İHA

AYAĞI KIRILAN DOĞASEVER, 
ARKADAŞLARI TARAFINDAN KURTARILDI

     Muş’ta etkili olan kar yağışı nedeniyle 45 köy 
yolu ulaşıma kapandı.
Muş’ta kar yağışı nedeniyle 45 köy yolunun 
ulaşıma kapanırken, dünden bugüne yapılan 
çalışmalarla 24 köy yolu ise ulaşıma açıldı. İl 
Özel İdaresi Genel Sekteri Şeyhmus Yentür, Muş 
genelinde kar yağışının etkili olduğunu söyledi. 
Yüksek kesimdeki köylerde kar yağışı nedeniyle 
45 köy yolunun kapandığını belirten Yentür, 
ekiplerin en kısa zamanda yolları ulaşıma 
açacağını kaydetti.İHA

     MUŞ’TA 45 KÖY YOLU ULAŞIMA KAPANDI



Sayfa229 KASIM 2024 

      Muş İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde öğrencilere 
yönelik skolyoz (omurga eğriliği) 
taramaları başlatıldı.
Protokol kapsamında ilk taramalar 
Fatma Aliye Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirildi. 
Sağlık ekipleri, velilerinden izin alınan 
50 öğrenciyi skolyoz açısından 
değerlendirdi. 8, 9, 10 ve 11. sınıf 
öğrencileri, uzman doktorlar tarafından 
detaylı muayene edilecek. Projenin, 
erken teşhis ve tedavi süreçlerini 
hızlandırarak çocukların sağlıklı bir 
geleceğe adım atması hedeflediği 
belirtildi. Skolyoz taramaları, okulların 
kapanacağı döneme kadar devam 
edecek. Taramayla ilgili gazetecilere 
açıklamalarda bulunan İl Sağlık 
Müdürü Uzman Doktor Cesim 
Hacıoğlu, skolyozun halk arasında 
omurga eğriliği olarak bilindiğini 
söyleyerek, “O yüzden ülkemizde ilk 
defa Muş ilimizde skolyoz taraması 
başlattık. Sene sonuna kadar 8, 9, 10 
ve 11’inci sınıflara tarama yapmayı 
düşünüyoruz. Erken teşhis yapıldığı 
zaman fizik tedaviyle ve korseyle 
düzelebiliyor. Tanı geciktiği zaman da 
ağır bir ameliyatı var maalesef. O 
yüzden taramayı ilimizde başlattık” 
dedi. Velilere onay çağrısı yapan 
Hacıoğlu, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Yıl sonuna kadar 
bahsettiğim yaş gruplarının hepsine 
ulaşmayı düşünüyoruz ama burada 
anne ve babanın onayları lazım. Şu 

anki tarama yaptığımız okulumuzda 
110 kişiden 50’si imza vermiş. Bu 
tarama amacımız tamamen 
çocuklarımızı korumaya yönelik bir 
tarama. Tanı koyulduğu zaman zaten 
korse veya fizik tedaviyle iyileşme 
olacak. Ameliyattan kurtulmuş 
olacaklar. Hepsinin onaylamasını 
öneriyorum.”
Merkez Toplum Sağlığı Merkezi Aile 
Hekim Uzmanı Doktor Aslıhan Güler 
ise skolyozun kız çocuklarda daha sık 
ve ilerleyici olarak görüldüğünü 
belirterek, “Omurga eğriliği sık görülen 
bir omurga bozukluğudur. Kız 
çocuklarında daha sık ve ilerleyici 
olarak gözükmektedir. Toplumumuzda 
gözükme sıklığı yüzde 2,5 ile 3 
arasında değişmektedir. Özellikle 10-
15 yaş arasında sık gözükmektedir. 
Semptom olarak omurgada şekil 
bozukluğu dışında ağrı ve solunum 
zorluğu da ortaya çıkabilmektedir. 
Erken tanı konulduğu zaman fizik 
tedavi, korseleme ile ameliyat 
oranlarında ciddi azalma 
gözükmektedir. İlimizde de merkez ilçe 
köylerde tarama programı ilk defa 
başlatılmaktadır. Bu konuda 
fizyoterapistlerimiz ve hekimlerimiz 
görev alacak. Skolyozun etiyoloji 
nedeni en sık idiyopatik yani 
bilinmeyen sebepler olarak gözüküyor 
ama şekil bozukluğu özellikle ekran 
maruziyeti, sık bilgisayar başında vakit 
geçirme bunların sebepleri arasında. 
Ailelere de mutlaka onay vermelerini 
tavsiye ediyoruz” diye konuştu.İHA

MUŞ’TA ÖĞRENCİLERE 
SKOLYOZ TARAMASI YAPILDI

    Muş'ta devrilen servis minibüsün-
deki sürücü ile 15 öğretmen yaralandı.
Alınan bilgilere göre kaza, Muş-Diyar-
bakır karayolu üzerindeki Kızılağaç 
beldesi mevkiinde meydana geldi. K.Y. 
idaresindeki 49 J 1101 plakalı servis 
minibüsü, yağışlı havada yoldan 
çıkarak yan yattı. Kazada sürücü ile 
araçta bulunan Kızılağaç İmam Hatip 

Ortaokulu'nda görevli 15 öğretmen 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulanslarla 
Muş Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Yaralıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenilirken, kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.İHA

MUŞ'TA SERVİS MİNİBÜSÜ DEVRİLDİ: 
SÜRÜCÜ İLE 15 ÖĞRETMEN YARALANDI
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    EL AMAN HANI RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI GÖZDEN GEÇİRİLDİ

        Bitlis’in tarihi 
dokusunu yansıtan önemli yapılardan 
El Aman Hanı, kapsamlı restorasyon 
çalışmalarına ev sahipliği yapıyor.
Düzenlenen inceleme toplantısında, 
çalışmalara dair kritik değerlendirmeler 
yapıldı. Toplantıda, tarihi yapının 
restorasyon sürecinin mevcut durumu, 

teknik detaylar ve karşılaşılan zorluklar 
masaya yatırıldı. Katılımcılar, mimari 
özelliklerin korunması adına yapılan 
çalışmaları detaylandırarak, öneri ve 
değerlendirmelerde bulundu. Özellikle 
modern tekniklerin kullanılarak yapının 
tarihi değerinin korunması gerektiği 
vurgulandı.

Eren Üniversitesi Rektörü 
Necmettin Elmastaş, El Aman 
Hanı’nın kültürel miras 
açısından önemine değinerek, 
“Bu tür projelerle tarihi 
değerlerimizi gelecek nesillere 
aktarmayı amaçlıyoruz. 
Çalışmaların planlandığı gibi 
ilerlediğini görmek bizleri 
memnun ediyor” ifadelerini 
kullandı.
Toplantı sonrası katılımcılar, 
restorasyon alanını ziyaret 
ederek 
çalışmaları 
yerinde 
inceledi. 
Ekip, saha 
çalışanları
ndan 
yapılan 

işler hakkında 
detaylı bilgi aldı. 
Restorasyon 
sürecinin 
tamamlanmasının 
ardından El Aman 
Hanı’nın bölgenin 

turizm potansiyeline önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.
Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necmettin Elmastaş’ın 
başkanlığındaki toplantıya, Vakıflar 
Bölge Müdürü Ali Osman Ayan, 
İstanbul Üniversitesi Mimarlık ve 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kemal Kutgün Eyüpgiller, Restorasyon 
Uzmanı Dr. Olcay Aydemir ve Mimar 
İlknur Adak, Rektör Danışmanı Adnan 
Alkan, Yapı İşleri Daire Başkanı 
Süleyman Erdemli katıldı.İHA

BİTLİS'TE 10 GÖÇMEN VE 2
 ORGANİZATÖR YAKALANDI

   Bitlis İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçle mücadele 
kapsamında yürüttükleri çalışmalar sonucu bir araç içerisinde 10 düzensiz 
göçmen ile organizatörlük yaptığı tespit edilen 2 şüpheliyi yakaladı.
Bitlis Valiliği’nden yapılan açıklamada, jandarma ekiplerinin termal özellikli 
dron desteğiyle düzenlediği operasyonda, Afganistan uyruklu 10 düzensiz 
göçmenin ve organizatörlük yaptıkları belirlenen S.A. ve A.K. isimli 
şahısların tespit edilerek gözaltına alındığı bildirildi. Yakalanan 
organizatörler, çıkarıldıkları sulh ceza hakimliği tarafından tutuklanarak 
Ahlat T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na gönderildi. Düzensiz göçmenler 
ise gerekli işlemlerin ardından sınır dışı edildi. İHA

BİTLİS'TE KORKUTAN
2 DEPREM MEYDANA GELDİ

       Bitlis'te geçtiğimiz çarşamba günü 
korkutan 2 deprem meydana geldi. Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) 
verilerine göre merkez üssü Bitlis olan saat: 
05:50 ve 05:56'da şiddeti 4,3 olan peşpeşe 
2 deprem meydana geldi. Depremin 8,71 
km olduğu tespit edildi. Deprem sonrası 
vatandaşlar korkularını sosyal medyadan 
paylaşırken ilk belirlemelere göre herhangi 
bir olumsuz durum yaşanmadı.  
www.bitlispostasi.com

TATVAN'DA TRAFİK KAZASI: 4 YARALI
 Tatvan ilçesinde 
kontrolden çıkan otomobilin 
şarampole yuvarlandığı 
kazada 4 kişi yaralandı.
Tatvan ilçesinde kontrolden 
çıkan otomobilin şarampole 
yuvarlandığı kazada 4 kişi 
yaralandı.
Alınan bilgilere göre kaza, 
Tatvan-Hizan Karayolunun 
Kırkbulak Köyü mevkiinde 
meydana geldi. Sürücüsü 
öğrenilemeyen 27 E 5407 
plakalı Chevrolet marka 
otomobil, kar nedeniyle 
kayganlaşan yoldan çıkarak şarampole yuvarlandı. Kazada araçta bulunan A.A., B.A., F.A., 
ve N.K. yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen ambulanslarla Tatvan ve Bitlis'teki hastanelere 
kaldırıldı.
Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. İHA

     Adilcevaz 
ilçesinde 
kamyonet ile 
tırın çarpıştı. 
Çarpışma 
sonrası 
kamyonette 
maddi hasar 
oluştu.
Kaza, 
Adilcevaz-
Erçiş 
karayolunun 
30. 
kilometresin
de meydana 
geldi. 
Buzlanma nedeniyle savrulan 33 ADM 22 plakalı kamyonet, karşı yönden gelen 34 BY 4651 
plakalı tır ile çarpıştı. Çarpışma sonrası
kimse yaralanmadı. Çarpmanın etkisiyle kamyonette büyük hasar oluşurken tırın yakıt 
deposu ise delindi. Olay yerine gelen jandarma ekipleri, kaza nedeniyle kapanan yolda 
güvenlik önlemleri aldı.  www.bitlispostasi.com

ADİLCEVAZ'DA KAMYONET İLE TIR ÇARPIŞTI



Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS HEYETİNDEN 
BAKAN YUMAKLI'YA ZİYARET

                     Ziyarette, Bitlis genelinde yürütülen tarım  ve hay- 
vancılık faaliyetlerinin yanı sıra Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-ğü  
ve Doğa Koruma Milli Parklar Genel Müdürlüklerinin ilimiz de 
yürütmekte olduğu faaliyetlerin de ele alındığı ziyarette, ilin 
tarımsal üretim kapasitesini artırmaya yönelik projeler, sürdürü-
lebilir kırsal kalkınma hedefleri,sulama göletleri,tarımsal su 
verimliliği ve sulama hizmetleri,doğal sit alanları hakkında bilgi 
alışverişi yapıldı.www.bitlispostasi.com 

BİTLİS'TE 70 KÖY YOLU 
ULAŞIMA KAPANDI

  İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Şube 
Müdürü Ümit Kurtkan, kar yağışı sonrası 10 ayrı şantiyede 
bulunan 71 iş makinesi ve 75 personelle karla mücadele 
çalışmasını aralıksız sürdürdüklerini, kapalı olan 84 köy yolundan 
78'ini ulaşıma açtıklarını söyledi. Kurtkan, kapalı olan 70 köy yolu 
için de çalışmaların devam ettiğini ve en kısa sürede yeniden 
ulaşıma açılacağını bildirdi.İHA

Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS'TE İHTİYAÇ SAHİBİ ÖĞRENCİLERE
 MONT VE BOT DESTEĞİ VERİLDİ

  Bitlis Valiliği’nde düzenlenen 
programda kısa bir konuşma yapan Vali Ahmet 
Karakaya; “Valiliğimiz koordinesinde, Sosyal 
Yardımlaşma ve Danışma Vakıflarımız ve Milli Eğitim 
Müdürlüklerimizin iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz bu 
güzel proje ile il genelindeki 154 okulumuzda tespit 
edilen ihtiyaç sahibi 3850 öğrencimize mont ve bot 
dağıtımı yapacağız. Projemize destek veren tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ediyor ve devletimizin tüm 
imkanlarıyla, bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın, özellikle 
de geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın her 
zaman yanında olmaya devam edeceğimizi 

belirtmek istiyorum” dedi. Törenin ardından okul 
müdürlerine teslim edilen mont ve botlar öğrencilere 
dağıtılarak proje kapsamında, çocukların kış 
aylarında daha sıcak ve rahat bir şekilde eğitimlerine 
devam etmeleri amaçlanmıştır. İlçelerde ise 
Kaymakamlar koordinesinde eş zamanlı dağıtım 
gerçekleştirildi. Bitlis Valiliği’nde düzenlenen 
programa Vali Yardımcısı Kübra Sivaslıoğlu, İl 
Sosyal Yardımlaşma ve Danışma Vakfı Müdürü 
Mesut Gültekin, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Vefa Akdoğan, İl Milli Eğitim Müdürü Bilal Gür ve okul 
müdürleri katıldı.
Şükran BAŞKAN

AHLAT’TA ÖĞRENCİLERE
 TRAFİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ

     Bitlis’e ilk karın düşmesiyle birlikte karla mücadele çalışmaları 
da başladı.
  Bitlis’te etkili olan kar yağışının günlük yaşamı olumsuz 
etkilememesi için bitlis belediyesi ekipleri, 7/24 sahada 
çalışmalarını sürdürüyor. Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah 
Tanğlay, şehrin tüm noktalarında yol açma, kaldırım temizleme ve 
kar küreme çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirtti.
Tanğlay, “Güvenli ulaşım ve rahat bir yaya trafiği sağlamak için 
ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor. Hemşehrilerimizin 
herhangi bir sorun yaşamaması için her zaman yanlarındayız” 
dedi. Vatandaşlara dikkatli ve tedbirli olmaları yönünde çağrıda 
bulunan Tanğlay, acil durumlarda 0434 228 63 10 numaralı 
telefon hattı veya 0501 434 13 13 numaralı WhatsApp ihbar hattı 
üzerinden belediyeye ulaşılabileceğini hatırlattı. İHA

      Program kapsamında kış 
şartlarında yapılması gerekenler, okula giriş-
çıkışlarında trafik güvenliğinin sürdürülmesi ve temel 
trafik kuralları ayrıntılı bir şekilde ele alındı Eğitimde, 
yaya geçişlerinin doğru kullanımı, trafik işaretlerinin 
ve levhalarının önemi, okul servislerinden inme-
binme sırasında dikkat edilmesi gereken kurallar gibi 
konuların dağılımı, görsel materyallerle aktarıldı. 
Özellikle kış aylarında yolların kayganlaşabileceği ve 
araçların durma mesafesinin uzayabileceğinden 
dikkatli olunması gerektiği anlatıldı. Özkan OLCAY

Bitlis'te karla mücadele başladı

VALİ KARAKAYA, KAR TEMİZLEME 

ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ
     Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya, şehir merkezi 
ve köy yolları ağında 
g e r ç e k l e ş t i r i l e n  k a r  
temizleme çalışmalarını 
yerinde inceledi. 
    Valilik koordinesinde, 
Emn iye t ,  Jandarma,  
Karayolları ve İl Özel 
İ d a r e s i  e k i p l e r i n i n  
ça l ışmalar ı  ara l ıks ız  
olarak devam ettiğini 
belirten Vali Karakaya, 
büyük bir özveriyle çalışan 
ekiplere teşekkür etti. Vali 
Karakaya, vatandaşların 

g e r e k l i  t e d b i r l e r i  
almalarını ve uyarılara da 
uymalarını istedi. 
  Yetkililerden yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi 
alan Vali Karakaya’ya 
incelemelerinde İl Emniyet 
Müdürü Ortaç Şekeroğlu, 
İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Zafer Tombul, 
İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Adem Aydoğdu 
ve Bitlis Karayolları 118. 
Şube Şefi Serdar Kesmez 
e ş l i k  e t t i .  
www.bitlispostasi.com
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